ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2016 года

	№
	2/22- 4

	г. Тверь

О предложении кандидатуры  Шапкиной И.О. для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Калининского района Тверской области
На основании заявления Шапкиной Ирины Олеговны  от 27.05.2016 г. (вх. № 129) о согласии на зачисление ее кандидатуры в резерв состава участковой комиссии № 301, ранее работавшей в участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301, но выбывшей на основании подпункта «а» пункта 6,   статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области для зачисления в резерв составов участковой комиссии № 301 кандидатуру Шапкиной Ирины Олеговны  , выдвинутой собранием избирателей по месту жительства, ранее работавшей в участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301, но выбывшей на основании подпункта «а» пункта 6,   статьи 29 Федерального закона (постановление территориальной избирательной комиссии Калининского района от 01 июня 2016 года № 2/13-4).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 10.06.2016 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района Н.А.Тихомирову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Т.В. Струговец